
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1120

(AIP-1120)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

23 mm

306 mm

275 mm

0,91 in

12,05 in

10,83 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

HCA68M00Franig E1525LHengst C30080Mann Filter 1378068M00Oem

A14580Sakura TROA3198Tecnifil JFA0817Wega

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ASUZUKI VITARA. 1,4 2019 2023 Gasolina140

ASUZUKI S-CROSS 1,4 2023 2024 Gasolina138
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